The

Dummer S

| fER ‘? SONOR' ]‘

@ | PERCUSSION

En

‘ i' TREnN ll ot L] | B



Parallele Snare-Abhebevorrichtung

) T4B0EETI

la 84301513
1k 75900 000

1c 75900 100
() 74606474

(3) 74607 354

Excenterachse,
komplett
Hutmutter M &
Fiihrungsbuchsea
ab/10x 15
Eunststoff-Rolle
abf10x7
Gehduseachse

@ 6 x 444
Distanzstange Bx 8

30,60

0,37
1.07

0,356

7.90

23,80

1.'::

1d
le
1f

T46 06 254

T4607 200
T4607 154

B4100512
B44 00 E12
84000112
74601972

74601 772
T4601 663

7700610

B4900163

B4103 212

Gehiuse fiir Ab
hebevorrichtung
Fihrungsleiste

Sockel fiir Abhebe-

vorrichtung
Zylinder-Bchraube
MEx25
Federringe 5,1
U-Scheibe o b, J
Federhalter
Tx2x2l

Pleuel 75 x 2 x 20
Excenterralle
o22xB
Zugieder
e5x06x13
Stellring
el12/63xM4
Schraube M 4 x 6

Flachkop{

22,10

1.36

20,40

0,32
0,03
0,06

6,96

1,10
B.70

0,73

2,70

0,18

Za
2f

@

3b
3c
—

4)
da

ba
Bhb

84103312

84104512

84801 864

75705913

B4000313
746 D6 354
BO1 03363

B4401412
B4500 951
B4300512
843015613
74606159

Zylindar-Schraube
M4x7
Kreuzachlitz-
schraube M4 x 12
Rindelschraubs
MEx41
Druckfedear
07.2x175x24
Rohrniet o 7x0,4x5
Spannklotz
Sehlitzechraubae
MEx20
Facherscheibe V &
U-Scheibe

Mutter M6
Hutmutter M &
Parallel- Abheba-
vorrichtung
komplett

0,32

0,11
B.60
0,95

0,10
0,59
0,05
0,37
266, —

—8




Spiralteppiche

(1) 74705451
(@) 74705251
(3) 74701851
@) 74701761
(5) 74701851
(6) 75701551

(7) 74701451

Spiralenteppich,

Signatura Rock
Spiralenteppich
Signature Jazz
Spiralenteppich
42 Spiralen
Spiralen I.|:p;||-:.'h
38 Spiralen

Spiralenteppich,

34 Spiralen

Spiralenteppich,

30 Spiralen

Spiralenteppich,

26 Spiralen

Spiralenteppich,

24 Spiralen

I] B0501 253 Stimmschlissal

@

) 80500953 Stimmschliissal

3a,

35—

48,40

45,-

42 —

7,810

2.50

5,15



oo

@
la

1b
le
1d
1le

11
1g

@
la

1b
1e
1«

le

1f

1g

Backchen, komplett
Kreuzschlitz-
schrauba M4x 15
U-Scheibe o4, 3/ 14x1
Vulkanfiberplatte
Schaumstoffeinlage
Druckfeder
el0x1x30
Béckohen
Einsatzhilse

1/4" (Snap Lock)
Gewindeklemme
(Snap Lock)

Mittelbickchen,
komplett
Kreuzschlitz-
schraube M4 x 15
U-Scheibeod 3/14x%1
Vulkanfiberplatte
Schaumstoffeinlage
Druckfeder
e10x1x30
Mittelbdckchen
ohne Sicke
Einsatzhillse 1/4"
(Snap Lock)
Gewindeklemme
(Snap Lock)

Mittelbéckohen,
komplatt
Linsensenk
schraube M 4 x 10
Hohlscheibe
Schaumstoffeinlage
Druckiede:
@10x1x30
Mittelbdckchen
mit Sicke
Einsatzhiilse 1/4"
(Snap Lock)
Gewindeklemme
I:Fillﬂtl Lock)

15,65
0,086

0.05
0,30
0,03
0,08

11,16
1,855

20,65
0,05
0,05
0,31
0,03
0,08

11,85

1,63

19,80
0,02
0,06
0,03
0,08

12,16

1,53



Spannreifen Signature Serie aus Ferro-
Mangan-Stahl

72102774 Spannreifen 6" 47,65
72102874 Spannreifen 8" 48,46
72102974 Spannreifen 10" 50,15
72100174 Spannreifen12” 53.20
72100274 Spannreifen 13” 71—
72100374 Bpannreifen 14" 77.10
72103074 Spannreifen 16" 79,80
72100674 Spannreifen 16 88,85
72100774 Spannreifen 18" 100,—
72103379 Unterreifen flir Snare 133,70
Drum mit Bilgel 14"
72103274 Oberreifen fir 97,08

Snare Drum 14°

Spannreifen Phonic/Phonic Plus aus Ferro-
Mangan-5tahl

72102773 Spannreifen 6" 46,156
T2102873 Spannreifen 8" 49,30
72102973 Spannraifen 10" El—
72100173 Spannreifen 12" 52,80
T2100273 Spannreifen 13" 70,05
72100373 Spannreifen 14" 76,16
72103073 Spannreifen 15" ¥9,80
T21006873 Spannreifen 16" B8.65
72100773 Spannreifen 18" 100,—
72102173 Unterreifen fiir 90,16

Snare Drum 14"
Oberreifen 95—
10er Tedlung 14"

72103474

Signature Serie Snare Drum Spannreifen,
Unterreifen
72103379 14" Snare Drum Spannreifen,
Unterreifen, mit Bligel,
12er Tailung

Phonic/Phonic Plus Snare Drum
Spannreifen, Unterreifen
72102 173 14" Snare Drum Spannreifen,
Unterreifen, mit Bligel,
10er Teilung

GulBreifen Signature Serie

T2
T2

103654 14" Oberreifen
103758 14" Unterreifen
mit Biligel

80,10
113,30

T2103754 14" Unterreifen 92,60
ohne Blgel
la 1b @ ib la
«L‘ B Jl |J- =
Biigel fiir Unterreifen
(1} 74509374 Biigel fiir Snare 15,30
Drum Unterreifen
1a 84304713 HutmutterM 3 0,23
ib 841068010 Senkschraube 0,07

M3xB

Bass Drum Spannreifen Phonic/Phonic Plus

72102353 Spannreifen 18" 77.80
72102453 Spannreifen20” 82,65
72102 553 Spannreifen 22" 91.86
72102653 Spannreifen 24" 58,85

Bass Drum Spannreifen Signature Serie

72102354 Spannreifen 18" 81,60
72102454 Spannreifen20” 88,30
72102 564 Spannreifen 22" 95,30
72102654 Spannreifen 24" 105,70

ToB 02410 Profilstack




Bass Drum Feststellspitzen

Phonic Feststellspitzen
116 05 501 Z 5060 Feststellspitze B8.75
rechis, k-:lrrl.]:-lur.r. it
Prismen-Bockchen
116 05601 Z 5061 Feststellspitze 88,75
links, komplett, mit
Prismen-Bickchen
.ﬁ_j 74105 163 Stinderbdckchen, Unterteil 18,40
la 74108263 StinderbSckehen, Obarteil 10,05

1b B4500512 U-Scheibea6.5/9x1 0,06
le B020%5253 Fligelmutter M B 5.40
1d 74508 372 Distanzplattchen 0,44
le B4207053 Sechskantschraube M 6245 1;
1f 84602512 U-Scheibeab 6/22x2 0,10
1g B44 00312 ]"1:-:|r:-|::|||f;|.‘:|ﬁ.'| 0,085
1h 84200212 Zylinder-Schraube M6 x 25 0,23
li 75702110 Druckfedere975x1x12 0,11
(Z) 74504479 Spitze, links komplett 42 30
@] 745 04 579 Spitze, rechts komplett 42 30
da 84304 854 Rdndelmutter M 10 2,35
ib 84401 110 Wellenscheibe 0,03
3a—8@ 810,4/18x0,8
Eh_o 3c 75806900 Gummispitze M 10 2,20

ac—.

Signature Serie Feststellspitzen
116056701 HLZ 5062 Feststellspitze, 120,85

rechts, komplett

mit Prismenbackchen

116 06 801 HLZ 6063 Feststellspitze, 120,95
links, kl:hnly]é:'l.‘l‘..
mit Prismenbéckchen

(1) 74104954 Spitzenklemmung, 26,10
Untertail

la 74105054 Spitzenklemmung, 17.20
Oberteil

1b 845601112 U-Scheibea93/12x1 0,15

1e 80206164 Hebelmutter M8 10,35

1d 75901 110 Vulkanfiberplatte 2,10

1= B4502512 U-5cheibenf 6/22x2 0,10

1f 84400312 Federringe§,1 0,05

1g 84200212 Zylinder-Schraube MG x 25 0,24
1h 84206212 Zylinder-Schraube M 8:x40 0,58

1i 84400412 Federring 8.2 0,09

1k 75801010 Pfropfen fir Hebelmutter 0,10

(Z) 74507 659 Spitze, links, komplett, 56,85
mit Gummiful

(3) 74507558 Spitze, rechts, komplett 55,85

mit Gummifuf

Phonic Plus Feststellspitzen, ohne Abbildung

11606 301 Z 5064 Feststellspitze, 99,456 B44 00312 Federringe,l 0,10
rechts, komplett, B42 00212 Eylinderschraube M 6x25 0,25
mit Prismenbdckchen 842 06 212 Zylinderschraube M 8x 40 0.80
11606401 Zb06E Feststellspitze, 99 .45 84400412 Federringoe 8,2 010
links, komplett, T46 04 479 Spitze, links, komplett 42,50
mit Prismenbdckchen T46 04 579 Spitze, rechts, komplett 42 50
74104953 Spitzenklammung, Unterteil 26,15 B4306 353 Riéndelmutter M 10 245
74105053 Spitzenklemmung, Obertail 15, 84401110 Wellenscheibews 10,4/18x0,8 0,05
84501 112 U-Scheibes9,3/12x 1 0,15 TH02 100 Gummikugel M 10 5.25
02 06 853 Fligelmutter M 8 5.80
8460256512 U-Scheibeaf 6/22x 2 0,10

8



1§ le 1d

gt
) [

lelb 1a

bo

O -

0 0 =

li 1e 1d

2¢

lclb la

—_——
ey

—

Phonic/Phonic Plus Stand-Tom Beine

P
m
Ly

1a

1b
le
1d
1le

1f
1g
1h

1i
1k
i

L)

28

Stand-Tom-Beine

741061649
84200212
B45 02512
B44 D0 312
74508 372
74105153
BO2 06263
B4 0D 512
75702 110
74105253
84207053

74502179

758 04000

Standerbéckchen
komplett
Zylinder-Schraube
MGx25

U-S8cheibe o 6,6/22x2
Federr ing @ 6,1
Distanzplattchen
Standerbéckchen
Unterteil
Fliigelmutter M6
J-Scheibe o 6,5/9x1
Druckfeder

209, Toxlxld
Standerbockchen
Obertail
Sechskantschraube
MEx45
Standerbein

kompl. mit Standful
Gummistopper

Signature Serie Stand-Tom Beine

1

1a
1b
1e

1d
la

if

1g
1h

74105359
84200212
84502512
B44 0D 312
7589 01 500
74105154

74106 2564

84500512
THT0Z 110

B42 07 064

745 07 754

74507 B54
802 06 354

758 09 600

Stanmderbockehen,
komplett
Zylinder-Schraube
M & x 254
J-Scheibea 6 6/22x2
Fedarring @ 6,1
Vulkanfiberplatte
Standerbéckchen,
Unterteil
Standerbbckchen,
Oberteil
U-Bcheibe o 6,5/9x1
Druckiedar

09 75x1x12
Flugelmutter M &,
klein
Sechskantschraube
MGBx4b
Standerbeain, kompl
mit Spitzengnammi
Stellringe 12,3/22x12
Schlitzschraube
MBEx9

Gummispitze

0,10
0,05
0,44

17

5,40
0,05
0,12

10,05

51—
0.24
0,10
0,056
1,45

19,70

10,85

0,05
0,12

8,40

....
2]
o

32,40

8,10
0,80

3,40



Halterosetten, Spannschrauben

(1) 74103954
1a 80205754
1b 74507054
1c 75803200
1d 76704510

(@ 74103800
2a B4200212

Zb B4400312
@ 11604001

Halterosette, Oberteil
Fliigelschraube M 6x50
Schraubhiilse M 6x34
Spannkedl

Druckfeder

@9 7x1,bx38
Halterosette, Unterteil
Zylinder-Schraube
MEx25

Fedarmng o 6,1
Z5511a Halterosette,
komplett

37,65
6,80
3.40
1,60
0,34

15,85

0,05
BE,—

1b

1g
1h
®

74104 054

B02 059564
B42 03453
745 02 BB4

75803 200
75703510
741030861

84400312
84300512
11604201

Tom-Tom-Rosette
Oberteil
Fligelschraube MGxd5
Liko-Schraube M 6x36
Tom-Tom Schraub-
hiilse M G

Spannkeil

Druckfeder @ 10m1x30
Tom-Tom-Rosette
Unterteil

Fedemring 26,1
Mutter M 6/6-kant
Z5511c Tom-Tom
Rosette, komplett

14,70

6,80
0,90
1,590

1,60
0,08
10,50

0,05
0,05
28—

@

la
1b
@

]

da
@

801 02 959
B4500412
T4200 164
BO1 02 764
BO1 00153
B01 00 263

BO01 00 353

BO1 02 354

) BO102 6564

80103 163

84500512
BO1 02 454

Hebelschraube

1/4" %120

U-Scheibe o 6.4
Winkel
Enabelschraube
1/4" x 120 (Snap Lock)
Schlitzechraube

1/4™ x 35 (ohne Abh.)
Schlitzschraube

1/4" x 46 (ohne Abb.)
Schlitzschraube

1/4" x 55 {ohne Abb.)
Schlitzechraube

1/4" %35 45:1.&}':- Lock)
Schlitzachraube

1/4" = 55 (Snap Lock)
Schlitzschraube
1/4" x 70 {Snap Lock)
U-Scheibe o 6,5/9x 1
Schlitzschraube

1/4" x 46 (Snap Lock)

0,94

1.60

1,85

0,05
1,45



Te——4 :
Y 2,
1 1 r—
. 1f . =
g— 1
lh—{' [&]
1i b
- 9
1k - &
1li—o @
ih—"% 2
lg—) |
11 .
lm—e ©
In—1] 1
Dampfer
(1) 11602001 Dampfer komplett 102,—
Z5105f. HL.G 18 Heawvy
11602 101 Démplfer komplett 102,
Z5106 { HLG 20 Heavy
11602201 Dédmpfer komplett 104,—
Z5107 f. HLG 22 Heavy
11602301 Dampfer komplett 110,—
25108 {. HLG 24 Heavy
116 08001 Démpfer komplett 102 .-
Z5116( HLG 18 Light
11608 101 Dampfer komplett 102,—
Z5116 . HLG 20 Light
116 08 201 Dampfer komplett 104,—
Z51171 HLG 22 Light
116 08 301 Dampfer komplett 110,—
251181 HLG 24 Light
1a 80103054 FligelschraubeMGxB0 10,50
1b 74B 00654 Dampferschiffchen 13,05
1c 74802 210 Fihrungsbuchse 0,53
id B4600312 U-Scheibeod.3 0,05
1e B4400112 Federringed.l 0,02
1f 84301112 Mutter M 4/6-kant 0,03
lg 84200454 Flachrundschraube 0,852
MBGx20
1h B4500412Z U-Scheibea .4 0,06
1i 84400312 Federringoa 6.1 0,05
1k B4300512 Mutter M 6/6-kant 0,06
11 B4300412 Mutter MG 0,05
flach 6-kant
im 84500912 U-Scheibest 6/22x1 0,10
in 84206054 Flachrundschraube 2,60

M Ex 20
mit Querbohrng

AuBendampfer
1) 11602 701

1a
1b
[
1d

1f

1g
1h

i
1

11602 601
BOZ 05 854
B4500112
84001012
74802 853
T4B 02 673
74802773
74802 500
T48 00 100

84300312
84102412

84601 212
84000 510

Aulendampfer Z5112, 21—
komplett

Aulendampfer Z5111, 21,
komplett

Fligelmutter M5 5,30
U-Scheibe e 5,3/12x 1 0,06
Rohrniste6x0.4x4 0,27
Dampfarfeder 5,20
Tragscheibea50x 1.5 4.30
firZ56111

Tragscheibea T0x 1,5 4,30
farZ5112

Filzecheibe o 50 x 10 0.83
flirZ5111

Filzecheibe a 70 x 10 1,10
fiirZ5112

Mutter M 6/6-kant 0,05
Linsenzylinder- 0,12
Schrauba M bx 26
J-Scheibeeb,2/16x 1 0,05
Rohmiet5x12 0,19

Z 5113

-
Signature Serie Innendiampfer
116 03501 Z5113 Innendampfer, 39.40
komplett

(1) 74800559 Dimpferfeder 11,10

la 74804 010 Daémpferfilz 1,10

1b 84301112 Mutter M4 0,03

1c B4400112 Federringed,l 0,02

1d B4500312 U-Scheibead d 0,05

1e 84104612 Kreuzschlitzechraube 0,05

M4ax15

if 74802210 Fihrunge8.5 0,63

1g B43 00512 Mutter M B 0,05

1h 74801452 Démpferrolle MG 0,77

1i 80103054 FligelschraubeM&6x80 10,50

Innendampfer

11602501 Z 56104 Innendampfer, 26,
komplett

11602401 Z 5110 Inndendiampfar, 25,20
komplett

T48 00 600 Dédmpferfeder 6—

T48 00 100 |J:|.|::|1]":l!+:r|".|.2 flir Z5104 1,10

748 02 500 Diampferfilz flir 25110 0,83

74800471 Vulkanfiberscheibe 0,88
fir Z2 5104

74800 371 Vulkanfiberschaibe 0,80
firZ5110

80103064 Fligelschraube ME x B0 10,50

T4802 210 Flhrungsbuchse 0,63

84104612 Schlitzschraube M4x 15 0,06

84500312 U-Scheibeed.d 0,06

B4400112 Federringe 4.1 0,02

B4301112 Mutter M4 0.03

84300512 MutterM& 0,06

74801452 Dampferrolle MG 0,77

84000510 MNietebx12 0,19



Signature Serie Fufimaschine HLZ 5380

2

|

2c

Zb

2d

k]

VY _l,-'_lr_r_.'__.r_-,-'.r

(O

e
G
o
- =
R L
“ L.
N e
= e
o =
i ]
e [ =
i |
L - Lo
ey Lo
L i L
e e
% =i
o
L
&
. [
. [ =i
i | -
e L=
& -
e —
ey __
- a
. -
ol .
& e
e S
= L
> -
L -
- =
i —
“ [ S
o =
= =
— =
= b=
- &
o [
= -
= =
- e
- o

—

e

(1) 76306051

1a 75406753
1b B4400212
1c B43 00312
1d B4V 02112
le BDZ20D1 312

B44 00112
B4301 713
763 06 359

2a B4TO05010
2b 75209474
THT7 04810
d 75004 274

2

Fubtritt

mit Gummisrng
Biligel (Stopper)
Federringa b, 1
MutterM5
Kerbstift
Spezialschraube
M4x72
Federringa4,1
Hutmutter M4
Hackenlager mit
Gummiering, kompl
mit Streben, Fedarn
und Spannstiick
Spannstifte2x 12
Strebea b x 240
Druckieder

Spannstick BxBx 55

52,10

3,10
0,03
0,05
0,27
0,56

0,02

0,27
59,50

0,14
4,30

T.20

(1) 11605101
() 11606001

(@) 11605301

5ch 21 Leder
Lammfell-Schlagel
Sch 20
Filzkopfachlagel
Seh 24
Holzkopfschlagel



Signature Serie Fufimaschine HLZ 5380

2n—8&

‘-—-ﬂ— Zm
210

Zk

éi:b?iiﬁii
J—2¢

la

=9

1b 1le
ldlle 1d 1f

'T,l 78005259 Kettenrad komplett

mit Achse
la 75003400 Rollenkette
1b 75004 100 EettenschloB
flir Hollenkette
ic 75003564 FuBtritthalter
1d B4703112 Kerbstifted x 36

103,35

4,67

3,70
0,27

if
1g
1h
1i

BOZ 00453
802 00 353
763 01261

B45 00512
75701012

Schlitzschraube
MGx40
Schlitzschraube
MBEx20

Schliagelrolle
U-Scheibaa b b'9x 1
Druckfeder & 10/0,5x25

145 (1) 75003774 Lagersdule
la 84900800 PendellageroB/22
0,90 ib BO2Z03753 Schiitzschraube
MG x 30

15,80 lc B4500512 U-Scheibeef, 5/9x 1
0.05 1d B4500412 U-Scheibeef, 4
0,12 le B4400312 F!’*.L‘:Irﬂ.rrlr':.l;;ﬂf:i 3

1f BO0O2 00353 Schlitzschraube

M 6 x 20

-Z:I 76005174 Federhalter

2a TET00412 spez. Zugfeder
211x1.5x30

2b 75302454 Pleusl

Zc BOZ 00153 Schlitzschraube
MEx15

2d B4500112 U-Scheibeab 3/12x1

2e 75505853 Distangringe 16/12/4

21 B4900900 Rollenlagereo6/12

2g B4103713 Liko-Schraube M 5x13

Zh B4500412 U-Scheibeeb.4

Zi B4303 054 Handelmutter MG

2k 75603453 Ril.nlr:ril.ll'. MExd4s

21 B44 00810 Federscheilbaa b 5

&m 802 06 2564 Fligelmuttar M 6

n B4a01513 Hutmutter MG

(1) 75306559 Sockel

1g mit Gummiauflage
1a B02 03053 Klemmschraube
o M 10x 150
u‘_._ 1b 75304 254 Elemmhebel
b 1c 84205913 Inbusschraube M Bx&0
1 - id B44 00 41% Fr?e{lt-:'r:u:{; e8.2
e Bd4304913 Hutmutter M 8

11 /70810 Schenkelfeder
1lg B4801 254 Réndelschraube
MG x 30
1h 76704112 Druckfedere 7 2xlx22
1i B4000313 RohmistaTx04%x5

81,60
14,81
7.60

0,06
0,06
0,06
0.90

8,40
4 —

12,20
1,16
0,09
0,54
1,20
3,40

0,19
0,12

13



Signature Serie Hi-Hat HLZ 5480

>(-L aﬁ

(1) 75000854 Klemmuffe 32 20,10
la B4206713 Zylinder-Schraube 0,27
MEx30
1b B44 00412 Federringog,2 0,09
lc B4206613 Flachkopfschraube 0,56
1d B4a50D 412 U-Scheibead 4 0,05
le 76702210 Druckfedera 12x1x15 0,77
1f B4003 810 SpannstiftedxB 0,158
1g 75809300 Klemmschalei o229 0,78
#u Klemmuiffe o 32
1h 75001084 Klemmbiigela32 12,60
1i 84501112 U-Scheibee93/12x1 0,05
1k 80205154 Hebelmutter M8 10,35
11 75901010 Pfropfen 0,10

T

W) 7306459 Sockel, mit Stitzrohr 178,50 11 84003 312 Spannhilseesbx 16 0,25

komplett 1m 84801 254 Réndelschraube 3.40
la B0Z205554 Hebelschraube M 6x20 1855 mEx 35
1b 75208174 Schellenteil 2,95 in 76704 112 Druckfedere 7 2x1x22 0,19
1 B40026510 Ruko-Nietebx 2156 056 1o B40OD 313 Hohmiete Tx04xb 0.12
1d 84500112 U-Scheibesb 3/12x1 0.05 f_i) 76609554 Schnapphiilse 9.40
le 75208974 Lange Strebe 12,20 2a 75208474 Spitzenstrebe 20x5x55 12,90

20x4 5x331 2b 75809500 Fihrungsscheibe 0,27
1f 84002610 Ruko-Miete5x21.5 0,56 2c B4503 310 Sicherungsscheibe 0,15
1g B4503112 U-S5cheibea5.3/12x0,5 0,156 B4002 810 Ruko-Nietabx 33 0,78
1h 84503213 Distanzscheibe 0 58 2d 75704 610 Druckieder 0,12
11 Te208074 Eurze Strebe B.65b e 1065xdbx1,

20x4.5x150 2e THR09 600 Gummiful 3.40
1k B4003510 Ruko-Niete5x19.5 0,56



(1) 75003159
la 76003 154
1b B4801454

ic 75801310
1d 76602564

1e 75002800
1f 75002904
1g 75702210
ih 75003000

Oberer Beckenhalter
komplett

Oherer Beckenhalter,
Obearteil
Randelschraube
M10x1x22
Filzacheiba

Oberer Beckenhalter,
Unterteil
Drmuckplattchen 20x1.5
Klemmrolle
Druckfedere 12x1x15
Sichtscheibe 28x24x3

54,40

22—

B.b0

0,83
B35

4,26

0,77
0,80

10

Signature Serie Hi-Hat HLZ 5480

1b
le
1h
lll'
sacem ‘-
le
lg—%
S

Q'j 76002254 Backenauflage 22,65
1a 75002754 Schiebestift e 8/4 8x20 1,85
ib 78702012 Drmuckfeder o Bx0, 5x20 0,12 I
ie 84501610 Sichemungsscheibe 0,07 1

Grifie 4 - —
1d 75901 300 Vulkanfiberscheibe 1,15 la—l'
1a 7002600 Fihrungsbuchse 1,70 )

213/17 x 30 1b—
if 84305754 Randelmutter 10,45 le—t3
ig 75002554 Gewindeaufsatz M27 11,35 €

1d
le

{1) 75001354 FixClampe 29 12,26 1f
la BO200253 Schlitzschraube 1,—

MEx25
1b B4500612 U-Bcheibeaf b 0.05
; 1g—7"
kfl 75106759 Oberrohr, komplett 79.15 i
la 75801500 Filzecheibe e 50 0,70
1b Th4 01971 Vulkanfiberecheibe 0,58

e bl
1c 75209651 Sechskantstange 11,06 J




Fufitritte fiir Hi-Hats

FuBtritte fir Signature Serie Hi-Hats
L (1) 75306059 FuBtritt komplett 127,60
maontiert mit Hacken-
Ea_! [ lager, Rollenkette
‘| (Z) 753060561 Fubtritt 52,10
P — Za TH407174 Zugstiick 4,90
2b B4702212 Eerbstiftod x24 0,43
Zc—O B @ Zc 75900610 Distanzscheibe 0,27
ad 5/M10x3.8
zd 24 7002059 ||.ll"t-'|l|.<'II|:k-::ll'.;:-llrl.l'. 10,65
z&_' -1 A ; mi I I-:|I'i y
28 TEOOD 710 Distanzscheibe 027
2f—=—= 24,5/M10x3.256
2f B4703112 Kerbstiftod x 36 0,27
2g Th4 06753 Bugel (Stopper) 3,10
2h 84400212 Federringeb,1 0,03
21 B4300312 MutterMB 0,056
2k B4301713 Hutmutter M4 0,27
21 84400112 Federringo4.1 0,02
2m B0201 312 Spezialschraube 0,56
R Md4x72
\_.'i-_:l ThE3I0G 159 I|..'.l:.'k|:r'|l.|.l;||-r romplett 47 60
mit Streban
| Ja Th209774 Strebefir Hackenlager 4,50
Ja—
f |
b
-
FubBtritte fiir Phonic Plus Hi-Hats
(1) 75307151 Fubtritt 32,55 :
1a 75406753 HUHP.—' [H‘..-:l]:-;u:r: 3210 '
1b 84400212 Federringeb,1 003 |
le B4300312 Mutter M 5/6-kant 0,08 \ \ !
1d 76604110 Gleitbuchsena4,2/6x 16 0,73 1 j
le 75404153 Federband 4,26 1 \
1f 84702212 Kerbstiftedx 24 0,43 | ! \ !
1g B4703112 Kerhstiftad x36 0,27 2a— \ ."II
1h B4400112 Federringed,1 0.0 | '|l\ I_-'
11 84301713 HutmuttaerhM4 0,27 | i
1k B0201312 Spezialschraube 0,56 |
-? 75306959 Hackenlager komplett, 49 35 |
mit Streben, fiir £ 5470
TEI07 069 !|.|.|:k1:|||:|;;l1:| kamplatt, 39 35 Zh

mit Straben, fiir Z 6474
T2 04 873 Strebe fir Z 5470 4,50

76200774 Strebe fiir 7 5474 4,50 e TR i :
2b B4705010 Spannstifte2x 12 0,14 J
1h 1h

D




Signature Serie Cymbalstinder HLZ 5280

(1) 75000854 Klemmuffe 32 20,10
la B84206 713 Zylinderschraube 0.27
MB=x30
lc.__l 1d 1b 84400412 Federringa8.2 0,09
1c 84206613 Flachkopfschraube 0,56
MEx22
1d B4500412 U-Scheibaof 4 0,05
le 76702210 Druckfedera12 0,77
1f 84003810 Spannstiftdx8 0,15
1g 75800300 Klemmsechalea2® 0,78
1h 75001054 Klemmbigela32 12,60
1i 84501112 U-Scheibead 3 0,15
1k B0205154 Hebelmutter M8 10,35
11 75901010 Piropfen 0,10

(1) 75106059 Standrohre32x440 54,50

la 75208 374 Klemmschelle 32er 12,80
1b B0205554 Hebelschraube M 6x20 18,55
1c 84002810 Ruko-Nietebx 21,5 0,56
1d 76208174 Schellenteail 2,96
e 84500112 U-Bcheibea53/12x1 0,05
1f 78207774 La r1l;;|~f'i| feha 10,95
20x4.5x4561
1g 84002810 Bukeo-Nietebx 21,6 0.78
1h 84503213 Distanzscheibe 0,58
1i 75207874 Kurze Strebe 7.50
20x 4,5 x 208
1k B4003510 Ruko-Nieta5x195 0.56
11 75208074 Schellenteil mit Loch 3,55
"'-g-_} 75208474 Spitzenstrebe 20x6x55 12,90
2a 7609654 Schnapphiilse 935
2b 75704 610 Dmuckfeder 0,12
2105x45x1,2
2e 2d 2c TEEHO9600 Flhrungsacheibe 027
2d B4503 310 Sicherungsscheibe 0,15

2e T5B09600 Gummiful 340




Signature Serie Cymbalstander HLZ 5280

-

[ e——

ib

@
Za

2b

76001 364
BOZ2 00253

84500512

TH00] 4b4

BOZ 0D 353

B4500612

Fix-Clamp o 28
Schilitzschraube
MEx25
U-Scheibee B, 5/ x 1

Fix-Clamp o 26
Schilitzschraube
MG x 20
U-ScheibenB,5/9x 1

12,256

0,06

11,70

0,80

0,05

@

la
1b

1c
1d
le

1f

1k

11
1m

o

116 00 501

BO2 05 254
B4303 054

B4500912

76801410

THE 05351

754 08 554

B42 00854

76701910

75001574

B42 00654

84500412
TH2 04754

A 75106159

®

75106 359

Z6221 Cymbal- 97.86
Schragsteller, kompl
Flugelmutter M6, Klein H.40

Randalmutter MG, 2,35
flach

U-8cheibe o 6,5/22x1 0,10
Filzacheibe o 10/40x15 1.16
Gummischlauch 0,54
o 6/10x 25

Ob. Raste mit Gewin 21,35
debolzen M 6x30/75
Flachrundschraube 1,10
ME x40

Druckieder 0,20
allx1.3x18

Rastrohr 32,60
0195x1.25x62
Flachrundschraube 1,05
MEx35

U-Scheibe a 6.4 .06
Klammschellea 19,5 3,45
Mittelrohr, komplett 101,35
Oberrohr, komplett 54,05



(1) 75000954
a 84206713

-

1b 84400412
1c B420B6E13

1d B4500412
le 76702210
1f B40028B10
1g 75809400
1h 75001 1564
1i B4501112
1k BOZ0B154
11 75301010

Signature Serie Cymbalstander HLZ 5280

Klemmschelle o 29 18.35
Zylinderschraube 0,27
MEBx30

Fedarring o 8,2 0,09
Flachkopfschraube 0,66
MEx22

U-8cheibea 6.4 0,06
Druckiedera 12 0,77
E['l&ll:l.'.r.l.fldrﬂ 0,15
Klemmechale o 26 0,82
Elemmbiigel o 29 4,85
U-Scheibe a3 0,15
Hebealmutter M B 10,36
Piropfen 0,10

11

le 1o 11

a
1la
1b

lc
1d
le
1f

1g
1h

1i
1k
11
1m
in

ip

750057589
B4207 553
75005753
24004 210
TE901 BOO

r B45007T12

80206853

76107663
76208373
BOE 0B 953

B4004 410
75208173
B4500112
7006873
B4004 510
B4503 213

75006073
B4004 310
75802000
B40 02810
T2 08073
B40 D2 710
B45 03410
752078973

Klemmschelle, kompl.
Flachrundschraube
Klemmschelle a 37
Bpannstift
Klemmeachalea 29
U-Scheibesd 4
Fliigelmutter M8

Unterrohr e 32
Klemmschelle 32er
Flugelschraube
MEx25
Ruko-Miete5x 18
Schellenteil, chne Loch
U-Scheibeab.3

Lange Striehe
Ruko-Nietebx 28
Distanzscheibe
25/15x6,7%

Kurze Strebe
Ruko-Nieta5x 11
Gummiful
Senkkopl-Nisted x 8
Schellenteil mit Loch
Ruco-Niete 4 x 16.5
U-Scheibe o 4,3
Schellenteil, ohne Loch
(ohne Abbhildung)

12,25
0,92
3,55
0,17
1,05
0,08
5,80

28,80
6,50
4 r—

0.48
2,50
0,06
11,16
0,63
0,58

5,36
0,38
2,36
0,22
2,60
0,51
0,10

245



Phonic Plus Cymbalstander Z 5270

= ':f.' 75107853 Oberrohr 40,26
e 826x1,2x550 1 T
‘ (& 75107753 Mittelrohr 30,70 B
l‘ o26x1x1,2xbB85 lh o
; lc—8 1d
| ——O
{4 |
|
}
| 1d
L |
- @ 4 1d
_{i) e NN
| (1) 75006859 Klemmschelle, kompl 11,95
la B4207553 Flachrundschraube 0,92 le °
I MEBxd4b
@ 1b 750058523 EKlemmachellsa 34 3.25
1c 84004 210 Spannstifto4d 0,17
1d 75901900 Klemmschalea 26 1,06
1e B4500712 U-S8cheibeaB 4 0,05
1f BO2 06853 Fhigelmutter M B 5,80
| Ir1_‘: 754 08553 Obere Raste 16,80
I 1a B0206253 Fligelmutter M6 5.40
1b 843030563 Handelmutter MEflach 1.15
| lc 84600912 U-Scheibea b 5/22x1 .10
| 1d 75801410 Filzscheibe e 10/40x15 1.15
| le 75805351 Gummischlauch 0,54
i 26/10x 25
L 1f B42 00853 Flachrundschraube 0,61
I M 6 x40
1g 78701910 Druckfeder 0.20
0l0x1,3x18
lh B4500412 U-Scheibea 6.4 0,06

Cymbal Boom Arm Z 5273

PERCUSSION

3?80N03f

la
@ 764 09 459 Stellraste, komplett 96,40 1f 84200654 Flachrundschraube 1,0k
1a BDZ2 04 754 le'.l_;:.l:llr:lul:-lrf'.dﬁx!:.-?. 16,36 MEx35
1b 75409454 Stellraste 8.06 1g 76408855 Gegengewicht 44,30
1c 80206254 Fligelmutter M &, klein 8,40 ih 76105874 Schieberchr 2520
1d 84500412 U-Scheibes6 4 0,05 #16,6% 1,26 %660
le 75001574 Rastrohrel195x1,25x62 32,50 li 75204754 Klemmschelleal19.5b 3,456

(i}
e



Phonic Plus Doppel-Cymbalstander Z 5278

(1) 75104073 Oberrastrohr komplett 29,25
la 80205254 Fligelmutter M & 8,40
1b 84303053 Réndelmutter M6 1,156
1c B4500912 U-Scheibes6 5 22x1 0,10
1d 7801410 Filzscheibe s 10/40x15 1,15

1e 75806351 SchlaucheB/10x25 0,54

1f 75701910 Druckfeder 0,20
pl0x13x18

1g 76408553 Obere Raste 16,80
mit Gewindebaolzen

1h B4500412 U-Scheibeof.4 0,05

1i B4200854 Flachrundschraube 1,10
MEx40

1k B42 00654 Flachrundschraube 1,06
M Ex 36

11 75204764 Klemmschelles 196 3,45

1m 75601773 Raststange mit Raste 30,40
komplett

(Z) 75103972 Unterrohr mit Raste 42,15
komplett

I:‘I] 75604 663 Klemmplatte 18.45

la 76704212 Druckfedere 11 0,44

1b 75605254 Tom-Tom-Haltera 19,6 34,36

le BO0O204 953 Hebelmutter 20,656
MEGN 100

1d 84500412 U-Scheibe s 6.4 0,05

le B4202012 Zylinderschraube 0,32
MG x40

1f B44D0312 Federringef,1 0,06

1g B4301513 Hutmutter M6 0,37

le 1d I le

la

3
/ le 1f 1d
ke b

—— OO %

& lg

Stinderunterted wie £ 5270
auf Seite 23

'{I} 75106 259 Oberrchr mit 137,70
Tom-Tom-Halter
(ohne fix-clamp)

1a 75106264 Oberrohra2g 32.40 Ty




Signature Serie Doppel-Tom-Stander HLZ 5285

(1) 75604653

la
1b
1c

1d
1e

1f
1g

75704 212
7605254
BOZ2 04 963

B4500412
B4202012

B44 00312
B4301513

Dweckel fur
Tom-Tom-Halter
Druckfedere 11
Tom-Tom-Halter @ 29
Hebelmutter M6
CGN 100
U-S8cheibe o 6,4
Zvlinderschraube
ME x40
Federring o 6,1
Hutmutter M 6

Standeruntertaeil wie HLE 5280

auf Seite 21.

Phonie Pluas Doppel-Tom-Standear
ahne  Fix-Clamp®.
Standerunterteil wie Z 5270

auf Seite 23

18.45

0.44
34,35
2056

0,02
0,32

0,05
0,37

#E‘&b—-lg

-—-CQI'

(1) 751086 259 Rohr mit

Tom-Tom-Halter

1a 75106254 Rohre 29
1b 75001 369 Fix-Clamp a9,

komplett

153, —

32,40
14,50

{D 11606 101 Tom-Tom-Arm Z6608c 62—
1a 75601873 Rastrohr 27,40
1b B42 00854 Flachrundschraube 1,10
MEx40
le 765701910 Druckfedero 10 0,20
1d 76601773 Raststangea 10x 150 30,40
le B4500412 U-Scheibeab 4 0,08
1f B0O205254 Fligelmutter MG 840
1g 75808210 Pfropfen A 170 0,24
{(Z) 75003854 Fix-Clamp, 11,75
ohne Schraube
Te003 869 Fix-Clamp, komplett 13,85
ta—% g £
lc 1d I I 1d 1e
ey & ii L 2y
le 1f 1d
la

(3]
]



Signature Serie Snare Drum Stander HLZ 5580

(1) 75106654 Schieberchr 32,90
| 1d e29x1,2x305
la 75809700 Haltezehe 1,85
|| lc_t ll.'-'_r 1b 75208174 Tragarm 9,40
S - L] lc 84708310 Ruko-Nietod4x16,5 0,20
o—1f t—le 1d 75205274 Schellenteil mit Loch 2,20
fras od,2
E le 1 B4703312 Blindniet @4 x7 0,66
la amie——u 1f 84502412 U-Scheibesd,3/8x0,5 0,05
g B4500312 U-Scheibeo4.3/9x0.8 0,05
1h 752089274 Armstrebe 5,85
1i 75205074 Schellenteil 2,20
1k 24304913 HutmutterM 8 0,54
11 84300610 Mutver M B, 6-kant 0,09
1u lm 845600712 U-Scheibe o 8.4 0,08
In 75207174 Spannlasche 9.40
lo B42056854 Flachrundschraube 1.45
MBx35
lp 84502710 U-Scheibeo8,4/18x0,2 0,18
1g B4105813 Flachkopfschraube 0,44
MEx18
ir 84600112 U-Scheibesb 3 0,05
1s B4301913 HutmutterM5 0.27
2f—= 1t 75005474 Klemmschelle 12,05
i» ﬂrﬂlﬂ 1u 80205454 Hebelmutter22xM8 30,10
I GN 100
a 2g i(Z) 76106874 Tragrohre 24x2x165 26—
2a 76209379 Hebel komplett mit 17,96
é Excenterhilse und
.!_ ! Zylinderstift
2b 75501900 Schiebebolzen 2.50
2c B4700112 Ruko-Nieted x 35 0,14
2d 75502354 Stellring 6,65
2e T4 04502 VerschluBdeckel a20 1.20
2f 84301713 Hutmutter M 4 0,27
2g B4102012 Liko-Schraube M&x B 0,14
2h THH0Z 000 Spannmutter 4,15
2i B0205354 Randelschraube 15,10
(1) 75106559 Standrohr komplett 38,60 2c 75808500 Fihrungsscheibe 027 o M 10275/
mit Klemmuffe 210,1/164x3 h
1a 84206613 Flachkopfschrauba 0,66 24 84503310 Sicherungsscheibes8 0,15 ;f; Z:: gé gf’; E”;j:l‘;‘fz :g&fg 39 1 i;i
s kg SATIRIN 00 Chameniint 340 3 80200353 Schiitzschraube 0,90
1b 84206713 Zylinder-Schraube 0,27 MG x 20 ;
M 8 x 30
1c B4500412 U-Scheibeat d 0,05
1d B44 0412 Federringol,.2 0,09
e 75001059 Klemmbiigel komplett 29,60 I—"' =
1f 76702210 Druckfeders 12x1x15 0,77 II—' lh—'!
1g B4003 810 Spannstifted4xB 0,16
1h 75809300 Klemmschalei o289 0,78 1c—0 1d—
1i B4500112 U-Scheibeab,3/12x1 0,05 le
1k TEZ0B 274 Schellanteil 3,60 1
11 84503410 U-Scheibeo4,3/9x0,8 0,10 Jg : :P 1f
1m B4002 910 Senkkopfnieted4x8 0,22
1n 84002610 Ruko-Nieto5x215 0,56 lh-. 0
1o B4501 112 U-Scheibee9,3/12x1 0,18 i In
1p BD2 05154 Hebelmutter M8 10,35 o— 1i | O—1lo )
1g 75801010 Piropien 0,10 e ll .l k.lp ir
fiir Hebelmutte 1x
BOZ2 05 159 Hebelmutter M 8 11,68 ] o—11 T
mit Pfropfen | e 1m g 1t li }f
1r 75208674 LangeStrebe 9,26 1 1 1v J
18 75208074 Schellenteil 3,565 - . ‘ la ¢ 1w
1t 84004810 Flachkopfnieta5x155 0,44 o “ * _
1a 75005574 Eurze Strebe, gerade 5,50 l n . -
iv B4003910 Ruko-SchraubeeBx12 0,36 11— o 1i—o
1w TRO06E674 Kurze Strebe, gekropft 6,40 1m—* |
1x B4003510 Ruko-Nieta5x13,5 0,56 1i 1i
(Z) 75208474 Spitzenstrebe 12,90
2a 75509554 Schnapphiilse 8,35
2b 75704 610 Druckfader 0,12
2105x12x45




Haltegelenke, Verlangerungsrohr

1c 1b 1d—
la
2a—=+ @ |
o
2g—
2&—!
@ 75108173 Ergénzungsrohr 43,85 fﬁ 11603401 Z5511bEinzel 70— 1f B4500412 U-Scheibesf.4 0,05
e32/29x1,2x510 Haltegelenk, komplett 1g B0Z05254 Fligelmutter MG 8,40
la 75901800 EKlemmbuchsea 29 1.06 la 7h604973 Unterrohre 28 54,30 (g“). 756 04 358 Fix-Clamp o 28 kompl. 9,60
1b 842075583 Flachrundschraube 0,92 mit Raste 2a B4A300512 Sechskantmutter M 6 0,06
MBx45 1b 76601873 Rastrohr 2740 2b 76604 354 Fix-Clamp e 28 7.76
le 75005753 Klemmschellaa 37 3,55 lc 75809210 Piropfen A 170 0.24 ohne Schraube
1d 84004 210 Spannstiftedx6 0,17 1d B4200854 Flachmndschraube 1,10 2c B4500512 U-Scheibeod,b 0,05
le B4500712 U-Scheibeo8.4 0,05 MG x40 2d 80200253 Schlitzschraubea 1,—
1f 80206 853 Fligelmutter M B 5,80 1e 76701910 Druckfeder 0,20 MEx25
(1) 74102074 Prismenbackchen, 20,08
Unterteil
la 74101154 Prismenbickchean, 12,35
Oberteil
1b 80100153 Schlitzschraube 1,06
1/4" 235
1z 84500512 U-Scheibeesf 5/9x1 0,06
(Z) 75601772 Raststanges 10x 150 30,40
2a 76601873 Rastrohr 27 40
619x1,26x% 160
Zb 75809210 Stopfen A 170 0,24
2c B4Z 0D BS54 Flachrundschraube 1,10
ME x40
2d 76701910 Dmuckfeder 0,20
el0x1,3x18
Z2a B4500412 U-Scheibeob 4 0,05
2f 80206254 Fligelmutter M 6 8,40
(@) 75003969 Fix-Clampwo 19, 13,90
links komplett
da 70039564 Fix-Clampael9, 11,75
' links (ohne Schraube)
3b 84500512 U-Scheibee’.5/9x1 0,05
3c 80200353 Schlitzschraube 0,80
MG x 20




Haltegelenke

(@) 75003858
Za 75003954
Zb B4500612
Zc 80200353

Z5513b
(1) 75604 653
la 75601873
1b 84200854
lc 75701910
1d 76601773
le 84500412
1f 80205254
1g 75704212
1h 75604453
1i 80204853
1k 84202012
844 00312
m B43 01613
in 78606073
la 75809210
(@) 75003958

75003 854

75003 859
Za B02 00353
B45 00512
2c 75003 954
(3) 756 04 359
Ja 84300512
3b 756 04 354

3c B4BO0D51Z
BOZ M 253

Bk

Fix-Clamp, komplett
Fix-Clamp (ohne Schraube)
U-Scheibea 6,5/9x 1
Schlitzschraube MG x 20

Deckel fiir Tom-Tom-Halter
Rastrohre 19x1,25x 150
Flachrundschraube M Gx40
Druckfedere 10x 1,3 x 18
Raststangea 10x 150
U-Scheibea 6,4
Fligelmutter M &
Druckfedere11x 2,25 x 22
Tom-Tom-Halter o 28
Hebelmutter M 6 GN 100
Zylinderschraube M & x 40
Federringa 6,1

Hutmutter M 6
Mittelrohre 2Bx 2 x 470
Stoplen A 170

Fix-Clamp o 19,

links komplett

F'Lx-f.!].'l.:1'||.:l oid,

rechts ([ohneSchraubae)
Fix-Clamp e 19,

rachts komplett
Schilitzechraube M6 x 20
U-Scheibeaf,5/9x 1
Fix-Clamp o 19,

links (ohne Schrauba)
Fix-Clamp o 28 komplatt
Mutter M 6, 6-kant
Fix-Clamp o 28

{ohne Schraube)
U-8cheibeat 5/9x 1
Schlitzschraube M 6 x 256

13,87
11,75
0,06
0,90

18,45
27,40
1,10
0,20
30,40
0,06
8,40
0,44
31,06
20,55
0,32
0,06
0,37
34,20
0,24
13,85

11,756
13,85
0,90
0,05
11,75
8,60
0,05

T.I5

0,05

y g

Z5518b
(1) 766046563 Deckel fiir 18,45
o | G Tom-Tom-Halter
2c2b 1a 75704212 Druckfeder 0.44
-.*'-"?l-— =4 T 011x225x22
1k B02 04 953 Hebelmutter M6 20,55
In lo GN 100
1c 84500412 U-Scheibeatd 0,06
1d 756 045563 Tom-Tom-Halter@19.5 35.3b
1le B4206312 Zylinderschraube 0.31
MEx35
1f 75605173 Rastrohr 31,50
219 5x925x 150
1g 84400312 Federringo 6,1 0,06
1h 84301513 HutmutterMG6 0,37
1i 80205254 Fligelmutter MG 8,40
1k 75601773 Raststangee 10x 150 30,40
11 84200854 Flachrundschraube 1,10
Mexd40
1m 76701910 Druckieder 0,20
210x1.3x18
In 75601873 Bastrohr 2140
219x1,25x150
= '_"’_"F'—_ﬂ,o .I" i T .’”F_-q:';:éz;;:i
il . >
to 1la 16— 1e z 5508¢
2e lh—[ - '
2a

In—

1i

Cad



Signature Serie Messingschilder,
komplett mit Schrauben und Muttern
806 06969 Schild flir Stander

und FuBmaschine
806 06 059 Schild fir Snare Drums

und Tom-Toms
806 06 158 Schild fiir Bass Drums

und Stand-Toms

Phonic/Phonic Plus Schilder,
komplett mit Niet

14,85

23,20

31,70

B06 05169 Schild , Genuine 2,656
Rosewood Veneer”

806 05 269 Schild . Genuine 2,65
Oak Veneer”

80605359 Schild .Genuine 265
Mahagony Veneser”

BOG 05469 Schild 8 Fly 2,66
Beechwood Shell”

BOE D5 559 Schild fir Snare Drums 2,40
80605859 Schild . Since 1876 2.25
i N

\ Oy \
Hi-Hat Trichterfedern
TET06H10 Signature 0,51
Trichterfeder 0,8
75702510 Trichterfeder 1,00 0,61
76702410 Trichterfeder 1,10 0,51
TE7 02610 Trichterfeder 1,06 0,51
TR702910 Trichterfedar 1,15 0,51
TETO03 010 Trichterfeder 1,20 0,51
Te703110 Trichterfeder 1,25 0,61
76703210 Trichterfeder 1,30 0,61
14601 101 Z 9500 Federsatz mit 6,70
6 Federn, mit Schmierfett
146 01 301 Z 9602 Federsatz mit 5 —

2 Fedarn, mit Schmierfett

Fulmaschinen Zugfedern

TET00212 Zugfeder 1,10
75700312 Zugfeder 1,25
75700412 Zugfeder 1,50
TE700612 Zugfeder 1,75
14601 201 Z 9501 Federsatz mit
3 Federn, mit Stimmschliissel

Kurbelschliissel
B0501 354 SONOR Kurbelschlissal

Bass Drum Filzstreifendiampfer

76806 361 Filzstreifendampfer fiir
Bass Drum, 2m

Halteschnur fiir Snares

747 04 151 Halteschnur, 2m

2,06
2,06
2,06
2,15
12—

36,20

H

Schmierfett
B84 01620 Tube Schmierfett

SONOR-Pflegeset
88407 200 SONOR-Fflegeset

3,00

a8,—




Cak

abogrse 18

241 B Jo

ha, Lank KO Printed in Gaermat

¥

Chver Lank

Felly




